
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych przez Gminę 
Malechowo, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996,1000,1290,1669,2245 z 2019 r. poz. 534,730,761) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Malechowo, na okres do 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych przedszkoli i szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: AD3880B2-7FE5-48D7-9858-F87DAF12E624. Podpisany Strona 1



 

 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Malechowo                                               

od dnia 1 września 2019 r. 

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby szkoły, przedszkola 

 

 
1. 

Publiczne Przedszkole w Ostrowcu z oddziałem przedszkolnym 
wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika                     
w Ostrowcu 

 
Ostrowiec 61, 76-142 Malechowo 

 
2. 

Publiczne Przedszkole w Malechowie z odziałem 
przedszkolnym, wchodzące w skład Zespołu szkolno - 
przedszkolnego w Malechowie 

 
Malechowo 65 B, 76-142 Malechowo 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Lejkowie 

Lejkowo 11, 76 -142 Malechowo 

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Noblistów 
Polskich w Niemicy 

Niemica 31, 76- 142 Malechowo 

 

Załącznik do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Malechowo

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: AD3880B2-7FE5-48D7-9858-F87DAF12E624. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 31 sierpnia 2019 r. traci moc uchwała Nr XXVI/211/2017 Rady Gminy Malechowo w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli do nowego
ustroju szkolnego. W związku z tym należy podjąć przedmiotową uchwałę , która uzyskała
pozytywną opinię Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty przekazaną w piśmie o znaku
WWEAS-DK.540.44.2019.MŁD z dnia 28 maja 2019 r.

Id: AD3880B2-7FE5-48D7-9858-F87DAF12E624. Podpisany Strona 1




